ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 489, DE 21 DE OUTUBRO DE 2020.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 2042, 23/10/2020

“Altera o Art. 1º da Portaria nº 108/2020, que

trata da composição de Comissão Permanente

de Avaliação de Desempenho de servidor

efetivo e servidor em estágio probatório.”

 O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais,

Considerando a aposentadoria do Servidor Dercionil Teodoro de Rezende,

RESOLVE:

 Art. 1º Alterar o Art. 1º da Portaria nº 108, alterado pelas Portarias nº 193 e

271/2020, que passa a ter a seguinte redação:

“Art. 1º Nomear a Comissão Permanente de Avaliação de Desempenho de Servidor e

Servidor Efetivo em Estágio Probatório, composta pelos servidores: SILVIA FERREIRA DE

REZENDE FERNANDES - Presidente, FABIANO FIALHO DE REZENDE - Membro,

PAULA DAYANE SOUZA SANTOS - Membro, THABATA LARISSA MAGALHÃES

WALDSCHIMIDT - Membro, MAXIMILIAN JOSÉ BEIJO GONZALES - Membro e

JEDINALDO MACENA MENEZES

 Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 01 de outubro de 2020.

 Art. 3º Registre-se, publique-se, cumpra-se.

 Alto Araguaia - MT, 21 de outubro de 2020.

GUSTAVO DE MELO ANICEZIO

Prefeito Municipal
MANOELITO DOS DIAS DE R. NETO

Secretário Municipal de Administração